

**LYON AUTODELE APS
HOLMBLADSGADE 102-104, 2300 KØBENHAVN S
CVR.NR. 14 22 09 41**

ÅRSRAPPORT 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. maj 2016.

dirigent Leif Ernst Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lyon Autodele ApS Holmbladsgade 102-104 2300 København S Telefon: 32 95 18 19 Telefax: 32 96 02 62 CVR. nr.: 14 22 09 41 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Bestyrelse	Leif Ernst Pedersen Aksel Langmark Jensen Leon Bertelsen Annie Kjems
Direktion	Aksel Langmark Jensen Leon Bertelsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af salg af reservedele og tilbehør til automobiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år. Selskabet har i årets løb erhvervet nom. tkr. 15 egne kapitalandele for en købspris på tkr. 500, der er fragået egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	1.538.155
		1.720
1	Personaleomkostninger	-1.758.951
2	Afskrivninger	0
		-25
	DRIFTSRESULTAT	-220.796
		-343
	Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0
	Andre finansielle indtægter	168.882
	Andre finansielle omkostninger	-22.618
		0
		310
		-1
	RESULTAT FØR SKAT	-74.532
		-34
3	Skat af årets resultat	14.070
		4
	ÅRETS RESULTAT	-60.462
		-30
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	-60.462
		0
	RESULTATDISPONERING I ALT	-60.462
		-30

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer	185.000	185
Depositum	39.475	39
Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiver	<u>36.945</u>	<u>23</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>261.420</u>	<u>247</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>261.420</u>	<u>247</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.810.000</u>	<u>1.815</u>
Varebeholdninger	<u>1.810.000</u>	<u>1.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.262	579
Tilgodehavende selskabsskat	41.840	50
Andre tilgodehavender	<u>396.590</u>	<u>471</u>
Tilgodehavender	<u>1.010.692</u>	<u>1.100</u>
Værdipapirer	<u>4.382.790</u>	<u>4.928</u>
Likvide beholdninger	<u>903.541</u>	<u>901</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.107.023</u>	<u>8.744</u>
AKTIVER	<u>8.368.443</u>	<u>8.991</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014
		<u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000
	Overført resultat	200
		<u>7.429.882</u>
4	EGENKAPITAL	<u>8.190</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.965
	Anden gæld	205
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	596
		<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>801</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>801</u>
	PASSIVER	<u>8.368.443</u>
5	Eventualposter m.v.	<u>8.991</u>

NOTER

		2014	
		Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger			
Gager og lønninger	1.702.892	1.984	
Pensioner	0	0	
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.059</u>	<u>54</u>	
	<u>1.758.951</u>	<u>2.038</u>	
2 Afskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>25</u>	
	<u>0</u>	<u>25</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Udskudt skat 1.1.2015	22.875	19	
Udskudt skat 31.12.2015	<u>-36.945</u>	<u>-23</u>	
	<u>-14.070</u>	<u>-4</u>	
4 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	200.000	7.990.344	8.190.344
Erhvervelse af egne kapitalandele	0	-500.000	-500.000
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-60.462</u>	<u>-60.462</u>
Egenkapital 31.12.2015	<u>200.000</u>	<u>7.429.882</u>	<u>7.629.882</u>

Selskabet har i året erhvervet 60 stk. egne anparter, nom. kr. 15.000, svarende til 7,5% af anpartskapitalen for en købsesum på kr. 500.000. Anparterne er i behold pr. 31.12.2015. Formålet med erhvervelsen har været at købe en medejer ud af selskabet.

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser end de for branchen normale serviceforpligtelser.